
Campings

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Castel Camping La
Garangeoire

La Garangeoire
La Garangeoire

85150
SAINT-JULIEN-DES-

LANDES

02 51 46 65 39
info@garangeoire.com
https://www.camping-la-

garangeoire.com/

Forfait de base (1emplacement, 2 personnes, 1
voiture) / nuit : de 27,50 € à 60,00 €

Forfait de base (1emplacement, 2 personnes, 1
voiture) / nuit : de 36,00 € à 101,00 €

Locatif / semaine : de 378,00 € à 3 080,00 €
Taxe de séjour / nuit / pers : 0,66 €

Tarif adulte supplémentaire / nuit : de 6,70 € à
12,00 €

Tarif enfant supplémentaire / nuit : de 4,20 € à
9,00 €

Camping Yelloh! Village Le Pin
Parasol

6, Châteaulong 85220
LA CHAPELLE-

HERMIER

02 51 34 64 72
contact@campingpinparasol.fr
https://www.campingpinparaso

l.fr/

Forfait de base (1emplacement, 2 personnes, 1
voiture) / nuit : de 21,00 € à 118,00 €
Taxe de séjour / nuit / pers : 0,66 €

Tarif visiteur / jour : 5,00 €
Tarif adulte supplémentaire / nuit : de 7,00 € à

11,00 €
Tarif enfant supplémentaire / nuit : jusqu'à 9,00

€
Locatif / semaine : de 385,00 € à 3 605,00 €

Camping Village de la
Guyonnière

1, La Guyonnière
1, La Guyonnière

85150
SAINT-JULIEN-DES-

LANDES

02 51 46 62 59
info@laguyonniere.com

http://www.camping-
guyonniere.com

Forfait de base (1emplacement, 2 personnes, 1
voiture) / nuit : de 22,00 € à 110,00 €

Tarif adulte supplémentaire / nuit : de 8,00 € à
10,00 €

Tarif enfant supplémentaire / nuit : de 6,00 € à
8,00 €

Taxe de séjour / nuit / pers : 0,66 €

Camping Paradis La
Bretonnière

6, La Bretonnière 85150
SAINT-JULIEN-DES-

LANDES

02 51 46 62 44
06 14 18 26 42

info@la-bretonniere.com
http://www.la-bretonniere.com

Forfait de base (1emplacement, 2 personnes, 1
voiture) / nuit : de 17,00 € à 48,00 €

Tarif adulte supplémentaire / nuit : de 4,00 € à
6,00 €

Tarif enfant supplémentaire / nuit : de 3,00 € à
5,00 €

Taxe de séjour / nuit / pers : 0,66 €

Camping Château La Forêt 3 Rue de la Forêt 85150
SAINT-JULIEN-DES-

LANDES

02 51 46 62 11
campingchateaulaforet@marvil

la.parks.com
http://www.chateaulaforet.com

Forfait de base (1emplacement, 2 personnes, 1
voiture) / nuit : de 19,00 € à 43,00 €

Tarif adulte supplémentaire / nuit : de 6,00 € à
8,00 €

Tarif enfant supplémentaire / nuit : jusqu'à 6,00
€

Taxe de séjour / nuit / pers : 0,66 €

Flower Camping Le Pavillon 175 Avenue Georges
Clemenceau

La Mothe Achard

85150
LES ACHARDS

02 51 05 63 46
06 29 58 38 00

contact@campinglepavillon.co
m

http://www.campinglepavillon.c
om

Forfait de base (1emplacement, 2 personnes, 1
voiture) / nuit : de 15,00 € à 31,00 €

Tarif électricité / nuit : de 3,00 € à 7,00 €
Tarif adulte supplémentaire / nuit : de 5,00 € à

8,00 €
Tarif enfant supplémentaire / nuit : de 3,00 € à

6,00 €
Tarif visiteur / jour : 7,00 €

Locatif / semaine : de 199,00 € à 1 500,00 €
Locatif / week-end : de 80,00 € à 800,00 €

Taxe de séjour / nuit / pers : 0,66 €

Domaine du Pré - Nature
Holiday's

2, Bellevue
2, Bellevue

85220
LA CHAPELLE-

HERMIER

02 51 08 07 09
contact@domainedupre.com

https://www.natureholidays.fr/c
amping/domaine-du-pre/

Locatif / semaine : de 462,00 € à 945,00 €
Taxe de séjour / nuit / pers : 0,22 €



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Camping Les Ouches du
Jaunay

5 Allée des Ouches 85150
MARTINET

02 51 34 68 85
06 87 51 67 39

lesouches85@communedema
rtinet.fr

https://www.lesouches85.net/

Locatif / semaine : de 644,00 € à 773,00 €
Locatif / semaine : 212,00 €
Locatif / semaine : 299,00 €
Locatif / semaine : 490,00 €

Taxe de séjour / nuit / pers : 0,66 €

Camping La Bergerie L'Yvonnière
L'Yvonnière

85150
LES ACHARDS

02 51 07 83 93
camping.labergerie@wanadoo

.fr
https://www.campinglabergerie

.com/

Tarif adulte supplémentaire / nuit : de 6,00 € à
7,00 €

Tarif enfant supplémentaire / nuit : de 3,00 € à
4,50 €

Locatif / semaine : de 220,00 € à 575,00 €
Forfait de base (1emplacement, 2 personnes, 1

voiture) / nuit : de 15,00 € à 19,00 €
Taxe de séjour / nuit / pers : 0,22 €

Tarif enfant supplémentaire / nuit : de 5,00 € à
6,00 €

Tarif électricité / nuit : de 4,00 € à 4,50 €
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